
 

UCHWAŁA NR VI-378/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-377/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2020, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespół Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 



15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 34 061 605,00

Starostwa powiatowe 32 901 040,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 907 226,00

Wydatki bieżące 15 907 226,00

Różne rozliczenia 7 663 574,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 866 954,00

Rezerwy 1 866 954,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 143 705,00

184 119 116,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 48 064,00 34 109 669,00

75020 48 064,00 32 949 104,00

4010 48 064,00 15 955 290,00

48 064,00 15 955 290,00

758 -465 378,00 7 198 196,00

75818 -465 378,00 1 401 576,00

4810 -465 378,00 1 401 576,00

-465 378,00 678 327,00

Razem: -417 314,00 183 701 802,25



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 744 627,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 744 627,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 981,00

Własne 1 205 981,00

1 744 627,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 6 273,00 1 750 900,00

75085 6 273,00 1 750 900,00

4010 6 273,00 1 212 254,00

6 273,00 1 212 254,00

Razem: 6 273,00 1 750 900,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 366 056,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 333 822,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 348,00

Własne 137 348,00

3 366 056,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 401,00 3 386 457,00

80102 20 401,00 3 354 223,00

4040 20 401,00 157 749,00

20 401,00 157 749,00

Razem: 20 401,00 3 386 457,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 296 293,00

Technika 2 056 675,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 023,00

Własne 1 481 023,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 160 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 758,00

Własne 823 758,00

Licea ogólnokształcące 923 975,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 659,00

Własne 652 659,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

81 849,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 241,00

Własne 59 241,00

4 302 593,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 121,00 4 311 414,00

80115 6 024,00 2 062 699,00

4010 6 024,00 1 487 047,00

6 024,00 1 487 047,00

80117 5 806,00 1 166 768,00

4010 5 806,00 829 564,00

5 806,00 829 564,00

80120 3 074,00 927 049,00

4010 3 074,00 655 733,00

3 074,00 655 733,00

80152 217,00 82 066,00

4010 217,00 59 458,00

217,00 59 458,00

Razem: 15 121,00 4 317 714,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 409 678,00

Technika 4 921 317,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 512 023,00

Własne 3 512 023,00

Licea ogólnokształcące 830 070,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 686,00

Własne 566 686,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

147 351,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 524,00

Własne 113 524,00

6 466 373,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 040,00 6 423 718,00

80115 11 975,00 4 933 292,00

4010 11 975,00 3 523 998,00

11 975,00 3 523 998,00

80120 1 869,00 831 939,00

4010 1 869,00 568 555,00

1 869,00 568 555,00

80152 196,00 147 547,00

4010 196,00 113 720,00

196,00 113 720,00

Razem: 14 040,00 6 480 413,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 944 760,00

Technika 4 274 576,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033 676,00

Własne 3 033 676,00

Licea ogólnokształcące 926 211,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 965,00

Własne 647 965,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

252 724,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 911,00

Własne 186 911,00

5 978 440,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 36 361,00 5 981 121,00

80115 34 333,00 4 308 909,00

4010 34 333,00 3 068 009,00

34 333,00 3 068 009,00

80120 1 079,00 927 290,00

4010 1 079,00 649 044,00

1 079,00 649 044,00

80152 949,00 253 673,00

4010 949,00 187 860,00

949,00 187 860,00

Razem: 36 361,00 6 014 801,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 000 517,00

Technika 4 610 780,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 090 593,00

Własne 3 090 593,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

325 103,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 929,00

Własne 236 929,00

5 015 757,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 49 630,00 5 050 147,00

80115 48 637,00 4 659 417,00

4010 48 637,00 3 139 230,00

48 637,00 3 139 230,00

80152 993,00 326 096,00

4010 993,00 237 922,00

993,00 237 922,00

Razem: 49 630,00 5 065 387,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 738 505,00

Licea ogólnokształcące 1 530 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 982 155,00

Własne 982 155,00

1 739 105,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 800,00 1 758 305,00

80120 19 800,00 1 549 880,00

4010 19 800,00 1 001 955,00

19 800,00 1 001 955,00

Razem: 19 800,00 1 758 905,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 565 348,00

Licea ogólnokształcące 4 313 268,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 853 555,00

Własne 2 853 555,00

4 666 363,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 224,00 4 584 572,00

80120 19 224,00 4 332 492,00

4010 19 224,00 2 872 779,00

19 224,00 2 872 779,00

Razem: 19 224,00 4 685 587,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 449 006,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 421 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 658,00

Własne 980 658,00

4 451 406,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 717,00 4 458 723,00

80134 9 717,00 1 431 268,00

4010 9 717,00 990 375,00

9 717,00 990 375,00

Razem: 9 717,00 4 461 123,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 009 774,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 969 051,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 391 282,00

Własne 4 391 282,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 255 459,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 237,00

Własne 955 237,00

8 013 174,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 552,00 8 044 326,00

80102 32 881,00 6 001 932,00

4010 32 881,00 4 424 163,00

32 881,00 4 424 163,00

80134 1 671,00 1 257 130,00

4010 1 671,00 956 908,00

1 671,00 956 908,00

Razem: 34 552,00 8 047 726,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 107 041,35

Domy pomocy społecznej 6 107 041,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 616 864,00

Własne 3 616 864,00

6 107 041,35

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 47 472,00 6 154 513,35

85202 47 472,00 6 154 513,35

4010 47 472,00 3 664 336,00

47 472,00 3 664 336,00

Razem: 47 472,00 6 154 513,35



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 637 496,38

Domy pomocy społecznej 3 637 496,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917 074,00

Własne 1 917 074,00

3 637 496,38

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 7 876,00 3 645 372,38

85202 7 876,00 3 645 372,38

4010 7 876,00 1 924 950,00

7 876,00 1 924 950,00

Razem: 7 876,00 3 645 372,38



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 228 245,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 071 002,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 387,00

Własne 1 397 387,00

11 780 626,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 43 076,00 3 271 321,00

85218 43 076,00 2 114 078,00

4010 43 076,00 1 440 463,00

43 076,00 1 440 463,00

Razem: 43 076,00 11 823 702,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 842 187,00

Powiatowe urzędy pracy 19 842 187,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 781 974,00

Własne 4 781 974,00

23 769 814,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 40 080,00 19 882 267,00

85333 40 080,00 19 882 267,00

4010 40 080,00 4 822 054,00

40 080,00 4 822 054,00

Razem: 40 080,00 23 809 894,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 189 723,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 184 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 996,00

Własne 791 996,00

1 189 723,00Razem: 735,00 1 190 458,00

735,00 792 731,00

4010 735,00 792 731,00

85406 735,00 1 184 791,00

854 735,00 1 190 458,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 338 844,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 328 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 655 758,00

Własne 1 655 758,00

2 338 844,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 6 240,00 2 345 084,00

85406 6 240,00 2 334 510,00

4010 6 240,00 1 661 998,00

6 240,00 1 661 998,00

Razem: 6 240,00 2 345 084,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 038 634,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 028 369,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 571,00

Własne 1 364 571,00

2 038 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 22 161,00 2 060 795,00

85406 22 161,00 2 050 530,00

4010 22 161,00 1 386 732,00

22 161,00 1 386 732,00

Razem: 22 161,00 2 060 795,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 144 282,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 135 602,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 658,00

Własne 1 205 658,00

2 154 896,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-378/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R.                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 24 555,00 2 168 837,00

85510 24 555,00 2 160 157,00

4010 24 555,00 1 230 213,00

24 555,00 1 230 213,00

Razem: 24 555,00 2 179 451,00


